plenitudine similibus derogamus ac de-

rogalum esse volumus et decernimus
;

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Et quod singulorum officiornm

praedictorum concessionum et titulorum

tenores, etiam veriores, ac earum data

habeantur prò expressis, seu in tolo

vel parte exprimi possint in litteris, et

de perpetuis suppressione, abolitione,

extinclione, restitutione, applicatioue,

incorporatione, concessione, voluntate,

et singulis decretis, derogatione, aliisque

praemissis, quae hìc prò sufficienter et

ad partem repetitis habeantur ut supra,

in litteris, et cum clausulà ad perpetuami

Praescntiom
valor.
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rei memoriam latissime extendendà, et

quod praemissorum omnium et singulo-

rum etiam denominationum, qualilatum,

nuncupationum, innovationum , aliorum-

que necessariorum maior et verior spe-

cificatio et expressio (ieri possit in li t—

teris. Volumus autem quod sola motus

proprii nostri huiusmodi signatura suf-

ficiat, et ubique fidem faeiat in iudicio

et extra illud, quacumque clausulà con-

traria, et ceteris quibuscumque ut su-

pra non obstantibus, seu si videbitur

per Breve nostrum seu officium de Cu-

ria expediri possint.

RMiìtntio so- 8 40. Per praesentes vero non inten-
lun prplii qui- . .. .

bus licieuda. dimus, sub praemissa pretn restitutione

officiorum huiusmodi possessoribus li-

bere faciendà, comprehendi illuni seu

illos, qui ratione gravis aetatis iuxta

nostrae Datariae stilimi et observantiam

ad officii resignationem admittendi mi-

nime essent; cui vel quibus remaneant

salva eorum iura pariter a praefalo

thesaurario de voto Rotae examinanda

et decidenda.

Datum Romae, apud S. Petrum, kalen-

dis aprilis mdclxxviii, anno n.

Dat. die 1 aprilis 1678, pontif. anno n.

XXXVIII.

Confirmantiw confralernilates omnes sub

titillo Nominis Dei in ecclesiis fratrum

Òrdims Praedicatorum dumtaxat exi-

slentes, etsi de earum canonica ere

elione non constet.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Hniasconfra- Cum dudum felicis recordationis Pius

gY""""
1

"Papa IV, praedecessor noster, confrater-

nitatis* sub vocabulo Nominis Iesu insti-

tutae, et ubivis terrarum et locorum

tunc et prò tempore diffusae, utriusque

1 Male ed. Main. legit confraternilati (n. t.).

sexus confratribus in illà tunc et prò

tempore descriptis ubilibet constilutis,

sive sub eiusdem confraternitatis regulà

prius edita, sive sub alia simili compre-

henderentur, certa tunc expressa piela-